UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGTVT-QLKCHTGT

V/v triển khai Quyết định số

1540/QĐ-BGTVT ngày 23/11/2022

của Bộ Giao thông vận tải.

Sóc Trăng, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

                - Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

                - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

                                                                           tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 1079/VP-TH ngày 08/3/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai Quyết định số 1540/QĐ-BGTVT ngày

23/11/2022 của Bộ Giao thông vận tải, Sở Giao thông vận tải xin có ý kiến như

sau:

Ngày 23/11/2022, Bộ Giao thông vận tải đã có Quyết định số 1540/QĐ-

BGTVT ban hành mã định danh điện tử của các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ Giao

thông vận tải phục vụ kết nối, chia sẻ dữ liệu giữa các cơ quan đơn vị theo Quyết

định số 20/2020/QĐ-TTg ngày 22/7/2020 của Thủ tướng Chính phủ, Sở Giao

thông vận tải xin thông báo đến Quý cơ quan  được biết, thực hiện chia sẽ kết nối

dữ liệu Bộ giao thông vận tải./.

(Đính kèm Công văn số 1079/VP-TH ngày 08/3/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng, Quyết định số 1540/QĐ-BGTVT ngày 23/11/2022 của Bộ Giao

thông vận tải).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, QLKCHTGT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T13:52:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trọng Danh<ntdanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T15:56:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Ngọt<nvngot@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T08:44:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trang Trường Thanh<trangtruongthanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T11:02:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T11:02:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T11:02:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!